商业室内
照明系统
办公室照明的
设计标准
现代办公室照明
T5 LOV
嵌入式格栅灯系列
T5高光效

31
订购编码
订购信息
产品分类 序号 灯管数量 灯管功率 反射器类型 镇流器型号 背部反射器
LOV=直接照明 8635=MIRO4
8636=320G
1=1
2=2
3=3
4=4
14=14W
28=28W
54=54W
M=镜面反射器 GS=固定输出镇流器 BR=背部反射器
产品代码 产品描述
AF40389 LOV 8635 114 T5 M GS
AF40390 LOV 8635 214 T5 M GS
AF40391 LOV 8635 314 T5 M GS
AF40392 LOV 8635 414 T5 M GS
AF40393 LOV 8635 128 T5 M GS
AF40394 LOV 8635 228 T5 M GS
AF40395 LOV 8635 328 T5 M GS
AF40396 LOV 8635 154 T5 M GS
AF40397 LOV 8635 254 T5 M GS
AF40399 LOV 8636 114 T5 M GS
AF40400 LOV 8636 214 T5 M GS
AF40401 LOV 8636 314 T5 M GS
AF40402 LOV 8636 414 T5 M GS
AF40403 LOV 8636 128 T5 M GS
AF40404 LOV 8636 228 T5 M GS
产品代码 产品描述
AF40405 LOV 8636 328 T5 M GS
AF40406 LOV 8636 154 T5 M GS
AF40407 LOV 8636 254 T5 M GS
AF40409 LOV 8635 114 T5 M GS BR
AF40410 LOV 8635 128 T5 M GS BR
AF40411 LOV 8635 154 T5 M GS BR
AF40412 LOV 8636 114 T5 M GS BR
AF40413 LOV 8636 214 T5 M GS BR
AF40414 LOV 8636 314 T5 M GS BR
AF40415 LOV 8636 414 T5 M GS BR
AF40416 LOV 8636 128 T5 M GS BR
AF40417 LOV 8636 228 T5 M GS BR
AF40418 LOV 8636 328 T5 M GS BR
AF40419 LOV 8636 154 T5 M GS BR
AF40420 LOV 8636 254 T5 M GS BR
32
T5 LOV 嵌入式格栅灯系列
应用场合
产品特点 尺寸图
单位：mm好为发挥最佳照明性能，请选用相应的 GE 光源与之配套，GE 拥有
全系列高性能的荧光灯产品供选择。
GE 高性能电子镇流器
• 高功率因素
• 用预热型启动方式，保护灯丝，延长灯管寿命
• 具有灯管异常及外部输入过流自我保护功能
•  抗电磁干扰，符合欧洲 CISPR PART15 标准
GE T5 荧光灯 T5 Starcoat
• 可供功率 : 14W, 21W, 28W
• 灯管直径为 16mm，外形更纤巧美观

3×28W 1197 597 51
订购编码
订购信息
ELOV 8632 214 T5 R M
类型 序号 光源 网板 反射器
ELOV=直接照明，专业型
ELOV C=直接照明，超值型
8632=直接照明，双抛隔栅
8633=直接照明，单抛隔栅
214 T5=2根14WT5荧光灯管
314 T5=3根14WT5荧光灯管
R=嵌入式金属网板 F=雾面反射器
M=镜面反射器
产品代码 产品描述
AF40040 ELOV 8632 214 T5 R M
AF40041 ELOV 8632 214 T5 R F
AF40042 ELOV 8632 314 T5 R M
AF40043 ELOV 8632 314 T5 R F
AF40044 ELOV 8632 414 T5 R M
AF40045 ELOV 8632 414 T5 R F
AF40046 ELOV 8632 228 T5 R M
AF40047 ELOV 8632 228 T5 R F
AF40048 ELOV 8632 328 T5 R M
产品代码 产品描述
AF40049 ELOV 8632 328 T5 R F
AF40060 ELOV C 8633 214 T5 R M
AF40061 ELOV C 8633 214 T5 R F
AF40062 ELOV C 8633 314 T5 R M
AF40063 ELOV C 8633 314 T5 R F
AF40064 ELOV C 8633 414 T5 R M
AF40065 ELOV C 8633 414 T5 R F
AF40066 ELOV C 8633 228 T5 R M
AF40067 ELOV C 8633 228 T5 R F
产品代码 产品描述
AF40068 ELOV C 8633 328 T5 R M
AF40069 ELOV C 8633 328 T5 R F
AF40432 ELOV C 8633 214 T5 OPL
AF40433 ELOV C 8633 314 T5 OPL
AF40434 ELOV C 8633 414 T5 OPL
AF40437 ELOV C 8633 128 T5 OPL
AF40435 ELOV C 8633 228 T5 OPL
AF40436 ELOV C 8633 328 T5 OPL
36
T8 LOV 嵌入式格栅灯系列
应用场合
产品特点 尺寸图

3×36W 1197 597 75
订购编码
订购信息
LOV 8601 318 H M F
类型 序号 光源 镇流器 反射器 反射器
ELOV=专业型 8601=单抛格栅 318=3根18W T8荧光灯管
418=4根18W T8荧光灯管
236=2根36W T8荧光灯管
336=3根36W T8荧光灯管
L=电感镇流器不含电容
H-电感镇流器含电容
EB=电子镇流器
F=雾面反射器
M=镜面反射器
OPL=亚克力胶片灯罩
F=雾面反射器
产品代码 产品描述 光源 主电流(A) 功率因素 包装 重量(kg)
18372 ELOV 8601 318 L F 3×F18 T8 0.73 >=0.47 2 9.6
18374 ELOV 8601 418 L F 4×F18 T8 0.84 >=0.51 2 9.8
18377 ELOV 8601 236 L F 2×F36 T8 0.84 >=0.51 2 10.4
18379 ELOV 8601 336 L F 3×F36 T8 1.20 >=0.47 2 16.8
18384 ELOV 8601 318 EB F 3×F18 T8 0.27 >=0.97 2 7.8
18395 ELOV 8601 418 EB F 4×F18 T8 0.34 >=0.97 2 8.1
18398 ELOV 8601 236 EB F 2×F36 T8 0.34 >=0.97 2 8.4
18403 ELOV 8601 336 EB F 3×F36 T8 0.53 >=0.97 2 15.1
18732 ELOV 8601 318 H F 3×F18 T8 0.40 >=0.90 2 9.7
18734 ELOV 8601 418 H F 4×F18 T8 0.50 >=0.90 2 9.9
18737 ELOV 8601 236 H F 2×F36 T8 0.50 >=0.90 2 10.5
18738 ELOV 8601 336 H F 3×F36 T8 0.80 >=0.90 2 16.9
适用安装于 T 型龙骨，配备安全悬挂吊链专用孔。
安装
41
T5 BAT 荧光支架灯
尺寸图
安装方式应用场合
订购信息
单位：mm
产品特点
• 结构设计简洁流畅，外观亮丽
• 灯具本体采用 0.6mm 冷轧钢板制成，表面经磷化并静电喷塑处
      理；使结构紧凑牢固，并有较强的防锈性
• 灯体两端端盖采用独特设计的蝙蝠形形状，并用 ABS 工程塑料
      制造而成
• 灯头材料耐冲击，耐热，阻燃
• 镇流器采用 GE T5 荧光灯电子镇流器，功率因数达 0.98
• 推荐配合使用GE Starcoat T5 (16mm)荧光灯管，光效可104lm/W，
      平均流明维持率高达 92%(10000 小时 )，寿命长达 30000 小时
• 产地：中国
• 工厂
• 走廊
• 超市、 大卖场
• 餐厅
• 学校、医院
• 地下停车场
• 仓库及其他公共场所
电气与安全
防护等级 IP20；符合 GB7000，10-19999，IEC60598-2-1 安全标准；
220V/50Hz 供电系统；电气绝缘等级：Class I
IP20 GB
GE Lighting GE LightingGE
Lighting
GE

235 1449 1478
订购编码
订购信息
产品名称 光源 光源数量 功率 反射器 包装
EBAT T5 1= 1
2= 2
14=14W
28=28W
21=21W
35=35W
N=无反射器
H= 半罩反射器
W= 全罩反射器
S= 零售包装
I=工业包装
产品代码 产品描述 产品代码 产品描述
AF60501 EBAT T5 114NS AF60516 EBAT T5 121HI
AF60502 EBAT T5 114NI AF60517 EBAT T5 121WS
AF60503 EBAT T5 114HS AF60518 EBAT T5 121WI
AF60504 EBAT T5 114HI AF60519 EBAT T5 221NS
AF60505 EBAT T5 114WS AF60520 EBAT T5 221NI
AF60506 EBAT T5 114WI AF60521 EBAT T5 221HS
AF60507 EBAT T5 214NS AF60522 EBAT T5 221HI
AF60508 EBAT T5 214NI AF60523 EBAT T5 221WS
AF60509 EBAT T5 214HS AF60524 EBAT T5 221WI
AF60510 EBAT T5 214HI AF60525 EBAT T5 128NS
AF60511 EBAT T5 214WS AF60526 EBAT T5 128NI
AF60512 EBAT T5 214WI AF60527 EBAT T5 128HS
AF60513 EBAT T5 121NS AF60528 EBAT T5 128HI
AF60514 EBAT T5 121NI AF60529 EBAT T5 128WS
AF60515 EBAT T5 121HS AF60530 EBAT T5 128WI
产品代码 产品描述 产品代码 产品描述
AF60531 EBAT T5 228NS AF60546 EBAT T5 235HI
AF60532 EBAT T5 228NI AF60547 EBAT T5 235WS
AF60533 EBAT T5 228HS AF60548 EBAT T5 235WI
AF60534 EBAT T5 228HI
AF60535 EBAT T5 228WS
AF60536 EBAT T5 228WI
AF60537 EBAT T5 135NS
AF60538 EBAT T5 135NI
AF60539 EBAT T5 135HS
AF60540 EBAT T5 135HI
AF60541 EBAT T5 135WS
AF60542 EBAT T5 135WI
AF60543 EBAT T5 135 NS
AF60544 EBAT T5 235NI
AF60545 EBAT T5 235HS
43
专业型 T5 支架灯
尺寸图
单位：mm
产品特点
• 采用金属外壳和 PC 材质端盖
• 实现可最多串接十个灯条功能
• 适用环境温度：-10℃ ~ +40℃
• 多种安装方式：吸顶，无缝拼接，串接式
电气与安全 产品描述
尺寸 (L×W×H)
(mm)
FLB 08 N N 329×25×41
FLB 14 N N 590×25×41
FLB 21 N N 890×25×41
FLB 28 N N 1190×25×41
设计制造符合 GB7000.1，GB700.201，IEC 0598-1，IEC 60598-2-1
Class II,IP20 ,CCC 标准
W
H
L
订购信息
产品代码 产品描述 输入电压 输入电流 频率 功率因数 尺寸 (mm) (L×W×H)
AF61393 FLB 08 N N 220V 0.066A 50Hz 0.55 329×25×41
AF61397 FLB 14 N N 220V 0.075A 50Hz 0.95 590×25×41
AF61401 FLB 21 N N 220V 0.099A 50Hz 0.95 890×25×41
AF61405 FLB 28 N N 220V 0.130A 50Hz 0.95 1190×25×41
产品代码 产品描述 标注
AF61408 无插头电源线 A
AF61409 连接线 B
AF61410 有插头连接线 C
各种可选择的配件支持灵活的安装连接方式
* 建议另购 GE T5 灯管
A
B
C
44
Standard Downlight 标准型嵌入式筒灯系列
产品特点
• 光源：可配 GE 的节能灯，陶瓷金卤灯，PAR 灯系列
• 电器：根据光源的需要，可选用 GE 电感镇流器，电子镇流器
• 电器箱：采用铝挤压一次成形电器箱，采用独特的散热片状的外
      形，确保电器和光源稳定的工作环境
• 反射器：采用 99.99% 高纯氧化铝，配以独特的防眩光底圈设计，
      从而符合各种层高应用场合的不同要求
• 灯具主体：采用铝材，即使在温度，盐度较高的工作环境下也能
      确保灯具不被腐蚀，极大延长了灯具的使用寿命
• 配件：铝压铸装饰环有白色 ( 标准色 )、金色、银色和黑色可供选择
• 部分筒灯可配置磨砂 ( 标准配置 ) 或透明玻璃
• 产地：中国
PAR 灯 陶瓷金卤灯 插拔式节能灯PAR 灯 陶瓷金卤灯 插拔式节能灯
电气与安全
3C 认证：符合 IEC60598 国际安全标准，220V/50Hz 供电系统；
IP20；Class I
IP20 GB
订购编码
FOH 213 H GL
类型 光源 镇流器类型 选项
标准型
FOV=竖插式
FOH=横插式
113=1个13W插拔式节能灯
213=2个13W插拔式节能灯
MH35T=35W单端陶瓷金卤灯
MH70TD=70W双端陶瓷金卤灯
PAR20=PAR20陶瓷金卤灯
PAR30=PAR30陶瓷金卤灯
PAR38=PAR38系列卤钨灯
H=电感镇流器含电容
EB=电子镇流器
GL=配玻璃
AIM=可调整角度
45
PAR 灯
尺寸图
单位：mm
应用场合
• 百货商场、展示中心、专场店、商业大楼。
电气与安全
配光曲线
3C 认证：符合 IEC60598 国际安全标准，220V/50Hz 供电系统；
IP20；Class I
IP20 GB
铝压铸面圈 铝制电器箱 方便安装的搭扣设计
订购信息
产品代码 产品描述 参考光源 额定电压 频率
开孔直径
(mm)
壳体直径
(mm)
灯高度
(mm) 电器箱 LxWxH(mm)
金卤灯系列
AF41343 FOV 8621 PAR 20 陶瓷金卤灯 PAR20 35W 220V~ 50Hz 160~162 175 165 258x110x86
AF41344 FOV 8621 PAR 30 陶瓷金卤灯 PAR30 70W 220V~ 50Hz 160~162 175 205 258x110x86
AF41345 FOV 8621 PAR 20 AIM 陶瓷金卤灯 PAR20 35W 220V~ 50Hz 160~162 175 165 258x110x86
AF41346 FOV 8621 PAR 30 AIM 陶瓷金卤灯 PAR30 70W 220V~ 50Hz 160~162 175 205 258x110x86
PAR38 卤钨灯
AF41347 FOV 8621 PAR 38 PAR38 卤钨灯 220V~ 50Hz 178~180 193 243
AF41348 FOV 8621 PAR 38 AIM PAR38 卤钨灯 220V~ 50Hz 178~180 193 243
46
陶瓷金卤灯
尺寸图
单位：mm
应用场合
• 高级办公室、走廊、餐厅、酒店、高级商场。
电气与安全
配光曲线
3C 认证：符合 IEC60598 国际安全标准，220V/50Hz 供电系统；
IP20；Class I
IP20 GB
订购信息
产品代码 产品描述 参考光源 额定电压 频率
开孔直径
(mm)
壳体直径
(mm)
灯高度
(mm) 电器箱 LxWxH(mm)
金卤灯系列
AF41338 FOV 8621 MH 35 T GL G12 CMH 35W 220V~ 50Hz 160~162 175 140 258x110x86
AF41339 FOV 8621 MH 70 T GL G12 CMH 70W 220V~ 50Hz 178~180 193 153 258x110x86
AF41340 FOV 8621 MH 150 T GL G12 CMH 150W 220V~ 50Hz 214~216 229 151 258x110x86
AF41341 FOH 8621 MH 70 TD GL RX7s CMH 70W 220V~ 50Hz 178~180 193 159 258x110x86
AF41342 FOH 8621 MH 150 TD GL RX7s CMH 150W 220V~ 50Hz 214~216 229 159 258x110x86
铝压铸面圈 铝制电器箱 方便安装的搭扣设计
47
插拔式节能灯
尺寸图
单位：mm
应用场合
• 高级办公室、走廊、餐厅、酒店、高级商场。
电气与安全
配光曲线
3C 认证：符合 IEC60598 国际安全标准，220V/50Hz 供电系统；
IP20；Class I
IP20 GB
在开始任何电气工作之前，请确定电源是新开的。
确定天花板空间到达最小要求 -- 请在订购编号表中“H( 高度 )”列检
查相应的值
注意嵌入式筒灯的开孔尺寸 -- 请在定购便好表中“开孔尺寸 Ø”列
检查相应的值
• 在天花板上按相应的开孔尺寸开孔
• 移去光源 ( 如光源已预装于筒灯内 )，及反射罩 ( 或上下反射罩 )，
      旋松并打开电器箱盖，接好电源线、接地线，然后合上旋紧电器
      箱盖
• 把筒灯放入到开好的孔里，向下调节天花固定夹，直到筒灯的装
      饰面紧贴天花板
• 装回反射罩 ( 或上下反射找 )，将光源装入灯座
• 光源功率不应超过表中“建议用灯”一栏里所制定的最大供率。
      确定更换的时候，光源是冷的
• 合上电力闸进行测试
• 移除安装孔周围 100mm 范围内的任何保温物来确保足够的通风
      环境，灯体上决不允许覆盖保湿或类似的材料
注意
48
安装
订购信息
产品代码 产品描述 参考光源 额定电压 频率
开孔直径
(mm)
壳体直径
(mm)
灯高度
(mm) 电器箱 LxWxH(mm)
节能灯电感镇流器系列
AF41301 FOV 8621 110 H F10DBX/2P 220V~ 50Hz 160~162 175 95 202x110x52.5
AF41302 FOV 8621 113 H F13DBX/2P 220V~ 50Hz 160~162 175 95 202x110x52.5
AF41303 FOV 8621 118 H F18DBX/2P 220V~ 50Hz 178~180 193 95 202x110x52.5
AF41304 FOV 8621 113 H GL F13DBX/2P 220V~ 50Hz 160~162 175 95 202x110x52.5
AF41305 FOV 8621 118 H GL F18DBX/2P 220V~ 50Hz 178~180 193 95 202x110x52.5
AF41306 FOH 8621 110 H GL F10DBX/2P 220V~ 50Hz 160~162 175 95 202x110x52.5
AF41307 FOH 8621 113 H GL F13DBX/2P 220V~ 50Hz 160~162 175 95 202x110x52.5
AF41308 FOH 8621 118 H GL F18DBX/2P 220V~ 50Hz 178~180 193 95 202x110x52.5
AF41310 FOH 8621 110 H F10DBX/2P 220V~ 50Hz 160~162 175 95 202x110x52.5
AF41311 FOH 8621 113 H F13DBX/2P 220V~ 50Hz 160~162 175 95 202x110x52.5
AF41312 FOH 8621 118 H F18DBX/2P 220V~ 50Hz 178~180 193 95 202x110x52.5
AF41314 FOH 8621 210 H F10DBX/2P 220V~ 50Hz 160~162 175 95 202x110x52.5
AF41315 FOH 8621 213 H F13DBX/2P 220V~ 50Hz 160~162 175 95 202x110x52.5
AF41316 FOH 8621 218 H F18DBX/2P 220V~ 50Hz 178~180 193 95 202x110x52.5
AF41318 FOH 8621 210 H GL F10DBX/2P 220V~ 50Hz 160~162 175 95 202x110x52.5
AF41319 FOH 8621 213 H GL F13DBX/2P 220V~ 50Hz 160~162 175 95 202x110x52.5
AF41320 FOH 8621 218 H GL F18DBX/2P 220V~ 50Hz 178~180 193 95 202x110x52.5
节能灯电子镇流器系列
AF41323 FOH 8621 113 EB F13DBX/4P 220V~ 50Hz 160~162 175 95 202x110x52.5
AF41324 FOH 8621 118 EB F18DBX/4P 220V~ 50Hz 178~180 193 95 202x110x52.5
AF41325 FOH 8621 126 EB F26DBX/4P 220V~ 50Hz 214~216 229 124 202x110x52.5
AF41327 FOH 8621 113 EB GL F13DBX/4P 220V~ 50Hz 160~162 175 95 202x110x52.5
AF41328 FOH 8621 118 EB GL F18DBX/4P 220V~ 50Hz 178~180 193 95 202x110x52.5
AF41329 FOH 8621 126 EB GL F26DBX/4P 220V~ 50Hz 214~216 229 124 202x110x52.5
AF41331 FOH 8621 213 EB F13DBX/4P 220V~ 50Hz 160~162 175 95 202x110x52.5
AF41332 FOH 8621 218 EB F18DBX/4P 220V~ 50Hz 178~180 193 95 202x110x52.5
AF41333 FOH 8621 226 EB F26DBX/4P 220V~ 50Hz 214~216 229 124 202x110x52.5
AF41335 FOH 8621 213 EB GL F13DBX/4P 220V~ 50Hz 160~162 175 95 202x110x52.5
AF41336 FOH 8621 218 EB GL F18DBX/4P 220V~ 50Hz 178~180 193 95 202x110x52.5
AF41337 FOH 8621 226 EB GL F26DBX/4P 220V~ 50Hz 214~216 229 124 202x110x52.5
PAR灯
分体式
一体式
插拔式节能灯

应用场合
• 百货商场、大堂展示中心、办公室会议室、走廊等。
订购信息
产品代码 产品描述 开孔直径(mm) 高度 (mm) 宽度 (mm) 长度 (mm) 重量 (kg) 参考光源
横插型
18860 EFOH 8621 S4 E27 126 105 149 263 0.76 白炽灯(<40W),电子节能灯
18863 EFOH 8621 S5 E27 155 105 178 289 0.82 白炽灯(<60W),电子节能灯
18864 EFOH 8621 S6 E27 171 105 194 297 0.85 白炽灯(<100W),电子节能灯
18872 EFOH 8621 S4 E27 GL 126 105 149 263 0.82 白炽灯(<40W),电子节能灯
18874 EFOH 8621 S5 E27 GL 155 105 178 289 0.9 白炽灯(<60W),电子节能灯
18875 EFOH 8621 S6 E27 GL 171 105 194 297 0.98 白炽灯(<100W),电子节能灯
竖插型
18851 EFOV 8621 S4 E27 126 176 149 149 0.51 白炽灯(<40W),电子节能灯
18855 EFOV 8621 S5 E27 155 190 178 178 0.56 白炽灯(<60W),电子节能灯
18856 EFOV 8621 S6 E27 171 213 194 194 0.61 白炽灯(<100W),电子节能灯
白炽灯-电子节能灯系列
50
订购信息
产品代码 产品描述 开孔直径(mm) 高度 (mm) 宽度 (mm) 长度 (mm) 重量 (kg) 参考光源
横插型
AF41601 EFOH 8621 113 EB 155 105 178 340 1.06 1 x F13DBX/4P
AF41602 EFOH 8621 118 EB 171 105 194 358 1.10 1 x F18DBX/4P
AF41603 EFOH 8621 126 EB 211 130 234 388 1.34 1 x F26DBX/4P
AF41604 EFOH 8621 132 EB 211 130 234 388 1.34 1 x F32TBX/A/4P/EOL
AF41605 EFOH 8621 142 EB 211 130 234 388 1.34 1 x F42TBX/A/4P/EOL
AF41607 EFOH 8621 213 EB 155 105 178 340 1.07 2 x F13DBX/4P
AF41608 EFOH 8621 218 EB 171 105 194 358 1.11 2 x F18DBX/4P
AF41609 EFOH 8621 226 EB 211 130 234 388 1.35 2 x F26DBX/4P
AF41610 EFOH 8621 232 EB 211 130 234 388 1.35 2 x F32TBX/A/4P/EOL
AF41613 EFOH 8621 113 EB GL 155 105 178 340 1.14 1 x F13DBX/4P
AF41614 EFOH 8621 118 EB GL 171 105 194 358 1.23 1 x F18DBX/4P
AF41615 EFOH 8621 126 EB GL 211 130 234 388 1.52 1 x F26DBX/4P
AF41616 EFOH 8621 132 EB GL 211 130 234 388 1.52 1 x F32TBX/A/4P/EOL
AF41617 EFOH 8621 142 EB GL 211 130 234 388 1.52 1 x F42TBX/A/4P/EOL
AF41619 EFOH 8621 213 EB GL 155 105 178 340 1.15 2 x F13DBX/4P
AF41620 EFOH 8621 218 EB GL 171 105 194 358 1.24 2 x F18DBX/4P
AF41621 EFOH 8621 226 EB GL 211 130 234 388 1.53 2 x F26DBX/4P
AF41622 EFOH 8621 232 EB GL 211 130 234 388 1.53 2 x F32TBX/A/4P/EOL
竖插型
AF41625 EFOV 8621 113 EB 155 200 178 178 0.81 1 x F13DBX/4P
AF41626 EFOV 8621 118 EB 171 223 194 194 0.86 1 x F18DBX/4P
AF41627 EFOV 8621 126 EB 211 266 234 234 1.03 1 x F26DBX/4P
AF41628 EFOV 8621 132 EB 211 266 234 234 1.34 1 x F32TBX/A/4P/EOL
AF41629 EFOV 8621 142 EB 211 266 234 234 1.34 1 x F42TBX/A/4P/EOL
产品代码 产品描述 开孔直径(mm) 高度 (mm) 宽度 (mm) 长度 (mm) 重量 (kg) 参考光源
横插型
18914 EFOH 8621 110 L 126 105 149 286 1.07 1×F10DBX
18915 EFOH 8621 113 L 155 105 178 310 1.14 1×F13DBX